
Ai docenti ed alle famiglie degli alunni
della scuola dell’infanzia, della scuola primaria 

e delle classi prime della scuola 
secondaria di I grado di tutti i plessi

 dell’I.C. Delianuova
Al DSGA 

Sito Web/Atti 

COMUNICAZIONE N. 38

OGGETTO: Ripresa lezioni in presenza  per gli alunni della scuola dell’infanzia, della scuola 
primaria e delle classi prime della scuola secondaria di I grado di tutti i plessi dell’I.C. Delianuova.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale prot.n.19464 del 24/11/2020 di seguito 
allegata,

DISPONE 

la ripresa delle lezioni in presenza  per gli alunni della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e delle 
classi prime della scuola secondaria di I grado di tutti i plessi dell’I.C. Delianuova.
Si precisa che la riduzione dell’unità oraria a 55 minuti deliberata nel Consiglio d’Istituto del 20 
novembre u.s. sarà adottata a partire  da lunedì 30 novembre. 

Il Dirigente Scolastico
                                                                                                    Prof.ssa Rosalba G. SABATINO

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006083/U del 24/11/2020 20:26:40


